
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 4/2025. (IV.07.) önkormányzati rendelete 

 
a közterületi térfigyelő kamerarendszerről szóló 

2/2022. (II. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

[1] Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete eleget téve a közterület-

felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény rendelkezéseinek a közterületi térfigyelő 

kamerarendszerről szóló önkormányzati rendeletét módosítja az üzemeltetési és kezelési 

feladatainak ellátására vonatkozóan.  

 

[2] Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közterület-felügyeletről 

szóló 1999. évi LXIII. törvény 1. §. (6) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A közterületi térfigyelő kamerarendszerről szóló 2/2022. (II. 11.) önkormányzati rendelet 

3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3.§ A közterületi térfigyelő kamerarendszer üzemeltetési és kezelési feladatait a 

Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal szervezetének részeként működő közterület-felügyelet                    

(a továbbiakban: a közterület-felügyelet) látja el.” 

 

2.§ A közterületi térfigyelő kamerarendszerről szóló 2/2022. (II. 11.) önkormányzati rendelet 

6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„6. § A közterület-felügyelet a közterületi térfigyelő kamerarendszer üzemeltetésére, 

kezelésére, a térfigyelő kamerarendszer által készített felvételek rögzítésére, 

felhasználására, továbbítására és törlésére az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 

rendeletében, valamint az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról 

szóló 2011. évi CXII. törvény és a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvényben 

foglaltak szerint köteles eljárni.” 

 

3.§ A közterületi térfigyelő kamerarendszerről szóló 2/2022. (II. 11.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

_______________________________                  ____________________________ 

    Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                          Nagy Csaba 
             jegyző                          polgármester 

 
A rendelet kihirdetésre került 2025. április 07-én 09:00 órakor   

                                                

                           ____________________________ 
                   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 

                          jegyző 



1. melléklet 

Füzesabony Város Önkormányzat 

a közterületi térfigyelő kamerarendszerről szóló 2/2022. (II. 11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló  4/2025. (IV.07.) önkormányzati rendeletéhez 

 

sorszám elhelyezkedése kamera által megfigyelt kép 

1. 
Északi temető   
ravatalozó épülete 
748 hrsz 

Az északi (telepi) temetőn belül a ravatalozó 
mögötti gyalogút és környéke a főbejárat 
irányába.  

2. 
Északi temető   
ravatalozó épülete 
748 hrsz 

A északi (telepi) temető, ravatalozó és 
környéke, a temetőben lévő autós (hátsó) 
bejárat irányába.  

3. 
Északi temető   
ravatalozó épülete 
748 hrsz 

Az északi (telepi) temető, ravatalozó és 
környéke a Madách út felőli bejárat 
irányába. 

4. 
Déli temető  
ravatalozó épülete  
2791 hrsz  

A déli (falusi) temető ravatalozója, az 
urnafal és a gyalogos főbejárat.   

5. 
Déli temető  
ravatalozó épülete  
2791 hrsz  

A déli (falusi) temető ravatalozója melletti 
síremlékek. Nyugati irányba néző kamera.   

6. 
Déli temető 
ravatalozó épülete  
2791 hrsz  

A déli (falusi) temető gyalogos főbejárata és 
az urnafal egy része.  

7. 
Déli temető  
ravatalozó épülete  
2791 hrsz 

A (déli) falusi temető ravatalozójának 
hátolda, gyalogos főbejárat 2789 hrsz alatti 
utca felőli része és a temető melletti 
útszakasz. 

8. 

Mezőtárkányi út 27. 
szám előtti úton lévő 
villanyoszlopon 
1884 hrsz 

A Mezőtárkányi út 27. szám alatti háztól a 
Mezőtárkány irányában lévő, Mezőtárkányi 
útszakasza.  

9. 
Kerecsendi út 19. sz. előtt lévő 
villanyoszlopon  
586/23 hrsz 

A 33. sz. főútról a 3301. sz. úton keresztül az 
északi városrészbe vezető útszakasz - 
Kerecsendi úti kanyar.   



10. 
Kerecsendi út 19. sz. előtt lévő 
villanyoszlopon 
586/23 hrsz 

A 33. sz. főútról a 3301. sz. úton keresztül az 
északi városrészbe bevezető útszakasz balra 
néző kanyara és a Kerecsendi út PickoPack 
Zrt. felé vezető út 

11. 
Hunyadi-Herbária  
kereszteződés, villanyoszlop 2591 
hrsz 

A 33. sz. főútról a 3301. sz. úton keresztül a 
déli városrészbe vezető bekötőúttól a 
Herbária út felé eső útszakasz. 

12. 
Hunyadi-Herbária  
kereszteződés, villanyoszlop 2591 
hrsz 

A Hunyadi út Herbária út és Baross út 
közötti szakasza. 

13. 
Szihalmi út  87. sz. előtti 
 villanyoszlop 1243 hrsz 

A Szihalmi út városból kivezető szakasza a 
Bem úttól a 3. sz. főút irányában. 

14. 
Spar kereszteződés- 
Hunyadi út vége  
0172/1 hrsz 

SPAR üzlet előtti útszakasz és kerékpárút 
Dormánd irányába.  

15. 
Spar kereszteződés- 
Hunyadi út vége  
0172/1 hrsz 

SPAR üzlet felé néző, útkereszteződés.  

16. 
Falusi játszótér  
2268/1 hrsz 

Játszótér WC-épületén lévő kamera, mely a 
víztorony előtti színpadot figyeli. 

17. 
Falusi játszótér  
2268/1 hrsz 

Játszótér WC-épületén lévő kamera, mely a 
víztorony előtti rendezvényteret figyeli. 

18. 
Falusi játszótér  
2268/1 hrsz 

Játszótér WC-épületén lévő kamera, mely a 
rendezvénytér egy részét és Egyetértés utat 
figyeli. 

19. 
Ifjúsági Park  
2271/2 hrsz 

Ifjúsági Park, gimnázium sportpályája,  
gimnázium mögötti parkoló egy része. 

20. 
Ifjúsági Park  
2271/2 hrsz 

Ifjúsági Park, Közösségi Ház mögötti 
parkoló, garázsok.  



21. 
Ifjúsági Park  
2271/2 hrsz 

Ifjúsági Park, gimnázium mögötti parkoló, 
sportpálya egy része. 

22. 
Sportcsarnok oldalfalán 
338/1 hrsz  

Telepi játszótér, elkerített műfüves pálya 
egy és a szabadtéri tornagépek egy része. 

23. 
Sportcsarnok  
homlokzatán 338/1 hrsz 

Sportcsarnok előtti parkoló, valamint a 
Szabadság út sportcsarnok előtt útszakasza, 
szemben lévő üzletek.  

24. 
Sportcsarnok 
homlokzatán 338/1 hrsz 

Sportcsarnok előtti parkoló, valamint a 
Szabadság út és Hősök út kereszteződése. 

25. 
Széchenyi út 1. szám 
előtti villanyoszlopon  
lévő kamera 2413 hrsz 

Széchenyi út 1. számtól a Széchenyi  
út egy szakasza a Hunyadi út irányában. A 
Széchenyi úti parkolók, valamint az I. Posta 
hátsó szolgálati bejárata.  

26. 
Széchenyi út 1. szám 
előtti villanyoszlopon  
lévő kamera 2413 hrsz 

A Rákóczi út és a Széchenyi út 
kereszteződése. Az I. Posta épületének  
oldala. A Rákóczi úton lévő,  
kereszteződéssel szemben fekvő üzletek.  

27. 

Arany János út és Kárpát út  
Kereszteződésével szemben lévő 
villanyoszlopon  
1594 hrsz 

Arany János út a piactól a Rákóczi útig 
terjedő szakasza. Szabadtéri piac. A piaccal 
szemben lévő üzletek homlokzata.  

28. 

Arany János út és Kárpát út  
Kereszteződésével szemben lévő 
villanyoszlopon   
1594 hrsz 

A piac melletti parkolók.  

29. 

Arany János út és Kárpát út  
Kereszteződésével szemben lévő 
villanyoszlopon   
1594 hrsz 

Az Arany János és a Kárpát út 
kereszteződése. A KJ benzinkút behajtója.   

30. 
Baross út buszmegálló 
nyilvános WC 
1647/29 hrsz 

Baross tér a Trianoni emlékművel, a 
buszmegálló és a buszemgálló melletti 
üzletsor egy része. 



31. 
Baross út buszmegálló 
nyilvános WC 
1647/29 hrsz 

Buszmegállóban található nyilvános WC 
külső oldala.  

32. 
Baross út buszmegálló 
nyilvános WC 
1647/29 hrsz 

A buszmegállóban lévő nyilvános WC oldala, 
a Baross út és a MÁV épületeinek egy része.  

33. 
Baross út buszmegálló 
nyilvános WC 
1647/29 hrsz 

A buszmegálló és üzletsor, a buszmegálló 
gyalogos átkelőhelye, valamint a 
vasútállomás épülete.  

34. 
Mátyás király út és a Rákóczi út 
kereszteződésében lévő 
villanyoszlop 1804 hrsz 

Mátyás király út és a Rákóczi út 
kereszteződése.  

35. 
Mátyás király út és a Rákóczi út 
kereszteződésében lévő 
villanyoszlop 1804 hrsz 

Kossuth út, valamint a járdák a Széchenyi 
István Katolikus Általános Iskolától a 
Hunyadi út irányában.   

36. 
Mátyás király út és a Rákóczi út 
kereszteződésében lévő 
villanyoszlop 1804 hrsz 

A Mátyás király út egy szakasza a Rákóczi út 
kereszteződésétől a Kárpát út irányába.  

37. 
Rákóczi út-Baross út 
kereszteződése 2242 hrsz 

Rákóczi út a trafik irányban, az üzletsor a 
csobogó felé eső része. 

38. 
Rákóczi út-Baross út 
kereszteződése 2242 hrsz 

Rákóczi út és a Baross út kereszteződése, a 
"vasbolt" előtti útszakasz, valamint Rákóczi 
úti parkolók, gyalogosátkelőhely a Rákóczi 
és a Baross úton. 

39. 
Rákóczi út-Baross út 
kereszteződése 2242 hrsz 

Baross út Kormányablak előtti rövid 
szakasza, gyalogosátkelőhely a buszmegálló 
bejárata felé.  

40. 
Pacsirta út - Arany János út 
kereszteződése melletti  
villanyoszlop 1594 hrsz 

Arany János út a Pacsirta út 
kereszteződésénél lévő szoláriumtól a 
piacig, üzletek, Baross tér egy része.  



41. 
Szihalmi-Szabadság út  
kereszteződése 1243 hrsz 

A Szihalmi út a Szabadság úti 
kereszteződéstől Szihalom irányában, a 
szihalmi úti buszmegálló.  

42. 

Tárkányi úti felóljáró 
kereszteződése 0119/5 hrsz 
GPS koordináták: 
47° 44' 9.6" N 20° 26' 5.7" E 

A Füzesabonyból kivezető 0119/5 hrsz alatti 
út Mezőtárkány felé vezető szakaszán lévő 
kereszteződés arról levezető út egy rövid 
szakasza.  

43. 

Kisbuda út vége 
1863 hrsz 
GPS koordináták: 
47° 44' 31.2" N 20° 25' 53.4" E 

A megfigyelt terület a Kisbuda út és az Eger 
csatorna keresztezésénél a csatornával 
párhuzamosan  mindkét oldalon.  

44. 

Déli temető mögötti terület 
0157/33 hrsz 
GPS koordináták: 
47° 44' 11.9" N  20° 25' 29.6" E 

Rálátást biztosít  0157/33 hrsz alatti 
ravatalozó mögött húzódó  földútra, ami a 
temető hátsó, autóval is megközelíthető 
bejárata, és annak a temetőben folytatódó 
földútjára, valamint az út mellett fekvő, már 
temető területéhez kapcsolódó terület 
megfigyelésére.  

45. 

Szent Imre út kivezető szakasza 
2832 hrsz 
GPS koordináták: 
47° 44' 16.4" N  20° 25' 2.8" E 

A Szent Imre utca a Temető útig terjedő 
szakasz. 

46. 

33. sz. Főúti felüljáró északi oldal 
0327/14 hrsz 
GPS koordináták: 
47° 45' 26.9" N 20° 23' 45.3" E 

A kamera rálát a 33. sz. főút  és a szervízút 
kereszteződésére, a körülötte lévő fás és 
gyeppel borított területre.  

47. 

33. sz. főúti felüljáró déli oldal 
0327/17 hrsz 
GPS koordináták: 
47° 45' 19.6" N 20° 23' 36.6" E 

A kamera rálát a 33. sz. főútra és a 
szervízútra, valamint a körülötte fekvő 
termőföldre eldugodtabb fás, bozótos 
területre.  

48. 

Pusztaszikszó 3. sz. főút 
kereszteződése 0337/5 hrsz 
GPS koordináták:  
47° 46' 5.8" N 20° 23' 3.1" E 

A kamera rálát a 3. sz. főút és a 0337/5 
hrsz-ú út kereszteződésére, valamint annak 
a sarkán álló büfé oldalára.  

49. 
Orgona út  
62 hrsz 
GPS koordináták:  
47° 45' 48.2" N  20° 24' 31.5" E 

A terület az Orgona úti ingatlanok 
kertszomszédságában található, 
megközelíteni mellékútról lehet. A kamera a 
3. sz. főút közeli szakaszán történő 
eseményeket rögzíti.  



50. 

3. sz. főút Füzesabony-Szihalom 
között 062/17 hrsz 
GPS koordináták:  
47° 45' 40.2" N  20° 26' 18.5" E 

A megadott koordinátánál a 3. sz. főút egy 
szakasza körben, az út túloldalán húzódó 
erdősáv egy része, valamint a kerékpárút 
egy szakasza és a mellette terülő termőföld.  

51. 
Közösségi Ház falán lévő kamera 
2270/3 hrsz  

A Közösségi Ház és a Polgármesteri Hivatal 
előtt fekvő járdaszakasz a, valamint a 
Rákóczi út ezen épületek előtti szakasza 
látható a Gyógyszertár irányában.  

52. 
Közösségi Ház falán lévő kamera 
2270/3 hrsz  

A Közösségi Ház és a Posta előtt fekvő 
járdaszakasz, valamint a Rákóczi út ezen 
épületek előtti szakasza látható a 
vasútállomás irányában. Az út másik, 
szemben lévő oldalán fekvő tér, cukrászda, 
fodrászüzlet és OTP előtti terület, valamint 
az épületek homlokzata látható.  

53. 
Pacsirta út - Arany János út 
kereszteződése melletti  
villanyoszlop 1594 hrsz 

Az Arany János úti társasház üzletsorának 
egy része, valamint parkolója.  

54. 
Falusi gyógyszertár előtti 
villanyoszlopon 2242 hrsz 

A gyógyszertár előtti tér, ártézikút, valamint 
a mellette található parkoló egy része.  

55. 
Szihalmi út Szabadság út 
kereszteződése 1243 hrsz 

A Szihalmi út és a Szabadság út 
kereszteződése, a szemben lévő 
buszmegálló és élelmiszerbolt épülete az 
előtte fekvő parkolókkal. A Szihalmi út és 
járdaszakaszának egy része a Kerecsendi út 
irányában. 

56. 
Szabadság út - Turul út 
kereszteződése 166 hrsz 

Szabadság út és a Turul út kereszteződése, a 
Szabadság út és annak a járdaszakasza az 
általános iskola előtt, 1848-as emlékmű. 
Közterület 

57. Ifjúság út 2204/2 hrsz 
Gimnázium előtti parkoló és az Ifjúság út 
gimnázium előtti szakasza.  

58. 
Rákóczi út-Arany János út 
kereszteződése 
1647/29 hrsz és 2242 hrsz 

A Coop ABC melletti csobogó és park. 



59. 
Rákóczi út-Arany János út 
kereszteződése 
1647/29 hrsz és 2242 hrsz 

Gyalogosátkelőhely a Pepco felé. 

60. 
Rákóczi út-Arany János út 
kereszteződése 
1647/29 hrsz és 2242 hrsz 

Gyalogosátkelőhely a Napcentrum felé és az 
építmény előtti parkoló. 

61. 
Rákóczi út-Arany János út 
kereszteződése 
1647/29 hrsz és 2242 hrsz 

A Rákóczi útnak a kereszteződéstől a 
vasútállomásig terjedő szakasza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Indokolás 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületi térfigyelő 
kamerarendszerről szóló 2/2022. (II. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 4/2025. (IV.07.) önkormányzati rendeletéhez 
 

 

 

Általános indokolás:  
A rendelettervezet célja a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény (a 

továbbiakban: a Kftv.) 8.§ (1) bekezdésében foglalt előírásoknak történő megfelelőség 

biztosítása.  

 

A Kftv. 8.§ (1) bekezdése a következőket írja elő: Ha a települési önkormányzatnál 

közterület-felügyelet vagy közterület-felügyelő nem működik, a 7. § (3) bekezdésében 

meghatározott képfelvevőt a jegyző, vagy a képviselő-testület által kijelölt, a települési 

önkormányzat alkalmazásában álló köztisztviselő is üzemeltetheti és kezelheti. 

 

A jogszabályhely megfogalmazása alapján egyértelmű, hogy a jogalkotó a kijelölés 

lehetőségét mindössze azokra az esetekre tartja fenn, amennyiben az önkormányzat nem 

rendelkezik közterület-felügyelettel vagy közterület-felügyelővel. Mivel a térfigyelő-

kamerarendszer telepítésekor az önkormányzat nem rendelkezett közterület-felügyelettel 

értelemszerűen a kisegítő rendelkezések kerültek alkalmazásra. A közterület-felügyelet 

létrehozását követően az önkormányzatnak e rendelkezések alkalmazására már nincs 

lehetősége. 

 

Részletes indokolás: 
 

Az 1.§-hoz 
 

A térfigyelő kamerarendszer üzemeltetése a közterület-felügyelet feladatává válik 

összehangban a törvényi előírásokkal. 

 

A 2.§-hoz 
 

Az 1.§-ban foglaltaknak megfelelően kerül módosításra az üzemeltetésért felelős szerv. 

 

A 3.§-hoz 
 

Tekintettel arra, hogy a kamerarendszer a rendelet elfogadása óta eltelt időben bővült, 

illetve egyes kamerák elhelyezés kisebb mértékben módosításra került a kamerajegyzéket 

aktualizálni szükséges. 

 
A 4.§-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezés. 

 


